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Ethiris Video Management Software ger an- 
vändaren ett kraftfullt och avancerat över-
vakningssystem som är enkelt att använda.  
Dess unika egenskaper tillsammans med den 
inbyggda flexibiliteten gör att installatören  
snabbt konfigurerar systemet enligt kundens 
önskemål. Det finns stora möjligheter att inte-
grera Ethiris med andra system och bygga en 
total säkerhetsplattform. 

”Produkterna är effektiva och pålitli-
ga samtidigt som de ökar tryggheten 
för kommunens invånare, med bland 
annat videoanalys för detektering på 
kvällarna.”, säger Anders Holmkvist, 
Fastighetsingenjör, Skara Kommun.

För att systemintegratören effektivt ska 
kunna skapa de lösningar som en anläggning 
kräver innehåller Ethiris VMS flera kraftfulla  
och flexibla funktioner. En sådan funktion är  
Ethiris Cluster som ger Ethiris NVR och Ethiris 
NVC en självklar plats i säkerhetskritiska an- 
läggningar där det ställs extra höga krav  
på stabilitet och tillförlitlighet i kombination  
med hög prestanda.

Att hålla en hög säkerhetsfunktion i alla led  
är viktigt. Ethiris använder full kryptering som  
standard i all kommunikation mellan olika 
Ethiris-komponenter och tillsammans med  
den inbyggda behörighetskontrollen erhålls ett 
flexibelt men säkert videoövervakningssystem.

Assemblin El AB i Lidköping har i flera projekt arbetat med att bygga upp säker- 
heten i Skara kommun. I samband med detta har kommunen fått installerat 
Kentimas kraftfulla system för videoövervakning, Ethiris VMS/NVR/NVC.

detektering på kvällarna i stationshuset och upp 
emot 200 kameror i Skara kommun som styrs 
av Ethiris VMS. Övriga byggnader är exempel-
vis skolor, resecentrum och andra kommunala 
fastigheter.

Hela kamerasystemet som består av mul-
tipla servrar kan administreras och konfigureras  
både lokalt och centralt via det kraftfulla kon- 
figurationsverktyget Ethiris Admin. Enskilt på 
servrarna ligger, utöver Skara kommun, även  
Vara kommun med sina många anläggningar  
och ca 100 kameror.

”En unik egenskap med Ethiris är 
mångsidigheten. Det går att integre-
ra med i princip vad som helst”, 
säger Kristofer Ramåker, Projekt- 
ledare Säkerhet, Assemblin El AB 
i Lidköping.

Assemblin har tillsammans med Kentima tagit 
fram en egen hårdvarudesign för både servrar 
och klienter. De upplever att produkterna från 
Kentima är stabila, moderna, och driftsäkra.

Med mjukvaran Ethiris VMS och hårdvarorna 
Ethiris NVR och NVC har de två kom- 
munerna fått ett pålitligt, säkert och  
effektivt övervakningssystem för ökad 
trygghet och brottsbekämpning. 

SNABBFAKTA 
Skara och Vara kommun satsar stort  
på tryggheten med Ethiris VMS, NVR 
och NVC, professionella säkerhetspro-
dukter från Kentima.

I det brottsförebyggande arbetet 
skapas ökad trygghet för kommun-
invånarna på allmänna platser och i 
kommunala fastigheter.

EthirisEthiris® VMS ökar tryggheten VMS ökar tryggheten
i Skara och Varai Skara och Vara

Assemblin El AB är ett installations- & service- 
företag, med fokus på grön teknik och smarta 
fastigheter där Lidköpingskontoret har varit 
partner till Kentima i nästan 10 år. Med väs-
sad kompetens inom säkerhetsområdet är de  
numera en av Sveriges största säkerhetsin- 
stallatörer med experter på allt inom säkerhet  
såsom passage- och brandlarmssystem, in- 
brottslarm och kameraövervakning, de arbetar 
återkommande tillsammans med Skara kom- 
mun för att bygga upp säkerheten med hjälp av 
tekniska installationer. 

Skara kommun har en beredskap för att  
hantera olika samhällsstörningar och extra- 
ordinära händelser och samverkar därför med 
andra myndigheter för att öka tryggheten i kom-
munen. Tillsammans med sin trogna leveran- 
tör, Assemblin, kan övervakningssystemet  
Ethiris Video Management Software (VMS)  
installeras i flertalet kommunala fastigheter  
i kommunerna. Ethiris VMS används både 
vid nyinstallationer och när gamla objekt byts 
ut. Syftet är att öka den upplevda tryggheten  
och minska brottsligheten i Skara- och i Vara 
kommun. Till exempel finns videoanalys för 
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